

## Sport-Club Sperber von 1898 e.V.

## Mitglied des Hamburger Sportbundes

Fußball - Tennis - Gymnastik - Seniorensport Rehabilitation - Kinderturnen Geschäftsstelle Heubergredder 38 - 22297 Hamburg Telefon 040 / 511 68 81 - Fax: 040 / 514 913 69 - Sport.Club.Sperber@t-online.de www.Sperber-Hamburg.de

\_\_\_\_\_

## **Aufnahmeantrag**

Hiermit beantrage ich die Aufnahme in den Sport-Club Sperber von 1898 e.V. und möchte folgende Sportart(en) betreiben:	
	,,
Beginn der Mitgliedschaft:	
Bisher Mitglied bei:	
Name:	Vorname:
Geburtsdatum:	
Straße:	
PLZ / Wohnort:	
Telefon:	(gesch.)
	(mobil)
Email:	
Bankverbindung:	
(ab 01.08.2014 per SEPA-Lastschrift)  Kreditinstitut:	
BIC:	
IBAN:	
Kontoinhaber:	
Sehr geehrtes Mitglied,	
Sie haben sich entschieden, den Elassen. Die Beiträge werden immer	seitrag vom Verein Sport-Club Sperber von 1898 e.V, per SEPA-Lastschrift einziehen zu Mitte des Quartals für das laufende Quartal eingezogen.
	ub Sperber von 1898 e.V. Aufnahmegebühr, Grundbeiträge und ggf. Abteilungsbeiträge Lastschrift an den festgelegten Terminen einzuziehen.
Zugleich weise/n ich/wir mein/unse eingezogenen Lastschriften einzulö	r Kreditinstitut an, die vom Sport-Club Sperber von 1898 e.V. von meinem/unseren Kontosen.
	nerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
	ragsverordnung liegen in der Geschäftsstelle aus und sind für mich/uns verbindlich. Der r Sportart ist gemäß der Vereinssatzung schriftlich zu erklären. Die Frist beträgt sechs lervierteljahres.
Ich habe die Bestimmungen der Da	tenschutz-Grundverordnung zur Kenntnis genommen.
	s der Sport-Club Sperber von 1898 e.V. vorstehende personenbezogene Daten zur ifgaben sowie Fotos für die vereinseigene Homepage unter Berücksichtigung des
Hamburg, den	(Unterschrift Antragsteller/in o. Erziehungsberechtigte/r)

**<u>Fußball:</u>** 1 Passbild für Spielerpass, Kopie des BPA (bei Jugendlichen eine Kopie der Geburtsurkunde)

Die Gebühr für den Antrag auf Spielerlaubnis bei Erwachsenen und bei der zweiten Ausfertigung beträgt 10,- € wird vom HFV erhoben und ist bei Abgabe dieses Aufnahmeantrages zu entrichten.